KA6133 - LADIES' KNIT JACKET

KA6133 LADIES' KNIT JACKET

SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)

Kom./®

Dolzina telesa (A)
Sirina prsnega kosa (B)
Dolzina rokava (C)

BARVE:

Light Grey Heather . Night Navy Heather

34

10

64
41.50
60.75

36

10

65
43.50
61.75

KARIBAN

GLAVNE ZNACILNOSTI

250 g/m?

80-% poliester /18-% bombaz /2-% elastan (temno modro »heather«) - 74-% poliester /24-
% viskoza /2-% elastan (svetlo sivo »heather«)

Interlock pletenina

Podloga iz polikotona na trupu in iz poliestrskega tafta na rokavih
Suknji¢ z enim gumbom

Dva sprednja Zzepa s poudarjeno obrobo

1 notranji Zep z gumbom

Kontrastna notranja sprednja obroba

Mansete s tremi gumbi, vklju¢no z eno kontrastno gumbnico
Enojni prezracevani hrbet

1 notranji skrit dostop za dodelavo skozi zadrgo na levi strani prsi
Drzava izvora:

Turkiye

X A6 X
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10 10 10 10 10
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45.50 47.50 49.50 51.50 53.50

62.75 63.75 64.75 65.75 66.75
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